УНГУТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.01.2024 г.

          п. Большой Унгут
        №  5/14
Об отмене решений «Об утверждении положения об оплате труда работников Унгутского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
Руководствуясь ст. 19 Устава Унгутского сельсовета,  Унгутский сельский Совет депутатов Манского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу Решения сельского Совета депутатов:

- № 11/25 от 23.12.2015 г. «О внесении изменений в Решение об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, работников органов местного самоуправления, не отнесенных к муниципальным должностям»

- № 20/51 от 28.12.2016 г. «О внесении изменений в Решение об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, работников органов местного самоуправления, не отнесенных к муниципальным должностям»

- № 20/46 от 28.12.2016 г. О внесении изменений в Решение Унгутского сельского Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда работников Унгутского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
- № 21/53 от 24.03.2017 г. О внесении изменений в Решение Унгутского сельского Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда работников Унгутского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

- № 24/61 от 29.11.2017 г. О внесении изменений в Решение Унгутского сельского Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда работников Унгутского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
- № 26/66 от 19.01.2018 г. «О внесении изменений в Решение об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, работников органов местного самоуправления, не отнесенных к муниципальным должностям»

- № 27/70 от 28.03.2018 г. «О внесении изменений в Решение об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, работников органов местного самоуправления, не отнесенных к муниципальным должностям»

- № 31/79 от 28.08.2018 г. «О внесении изменений в Решение об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, работников органов местного самоуправления, не отнесенных к муниципальным должностям»

- № 6/14 от 16.01.2019 г. О внесении изменений в Решение Унгутского сельского Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, работников органов местного самоуправления, не отнесенных к муниципальным должностям»

- № 17/38 от 12.05.2020 г. О внесении изменений в Решение Унгутского сельского Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, работников органов местного самоуправления, не отнесенных к муниципальным должностям»

- №19/47 от 30.09.2020 г. .О внесении изменений в Решение Унгутского сельского Совета депутатов «Об утверждении положения об оплате труда работников Унгутского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
         2. Ответственность за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.

         3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального                     опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»,
Председатель Унгутского

сельского Совета депутатов                                                                     В.М.Медведев

Глава                                                                                                          П.С.Батухтин